LEI Nº 2.364, DE 22/10/2001

Altera dispositivo da Lei nº 1.835, de 29/12/97, que “Dispõe sobre o Sistema Tributário Municipal e Institui Normas Gerais de Direito Tributário Aplicáveis ao Município de Timóteo”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TIMÓTEO aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - O § 4º do artigo 124 da Lei 1.835, de 29/12/97, passa a vigorar com a seguinte redação:

“§ 4º a expedição de “Habite-se”, será conforme  tabela abaixo cuja validade de doze (12) meses”.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Timóteo, 22 de outubro de 2001; 37º ano de Emancipação Político-Administrativa.

Geraldo Nascimento de Oliveira

Prefeito Municipal